全日ア連総務第 23-042

2023年 10月 2日

加盟団体 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

   理事長  田 中 伸 周

（公 印 省 略）

アスリート委員会現役選手委員の立候補者について

2023 年 9 月 7 日付文書（全日ア連総務第 23-032 号）にて通知したとおり、2023 年～2024 年

アスリート委員会の現役選手委員を公募したところ、リカーブ部門男子１名、コンパウンドお

よびベアボウ部門男子 1 名、女子１名の立候補がありました。

立候補の要件に問題がないことを確認いたしましたので、次のとおり通知いたします。

2023年～2024年アスリート委員会現役選手委員立候補者

立候補部門 氏名 年齢 加盟団体

RC男子  （定数１） 武藤
む と う

 弘樹
ひ ろ き

 26 愛知県

RC女子  （定数１）

CP・BB男子（定数１） 坂野
ば ん の

 太一
た い ち

 33 東京都

CP・BB女子（定数１） 三ツ山
み つ や ま

 香里
か お り

 49 東京都

（年齢は 10月 20日時点）

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟

アスリート委員会現役選手委員選出選挙管理委員会

以上